
                                                                   ______________________ ___    Wellness Realizace Adam Koutný 

Sauna - Pára - Terasa - Dřevo – Sklo 
WRAK, Kůtíky 105, 76001 Zlín / 774 568 869 / 608 563 830 / www.WRAK.cz / info@wrak.cz  

 
 

Ceník WRAK.cz od 5/2024 
 

Základní ceník prací v úkole a ve výkonu. Všechny bez DPH! Slevy individuální dle domluvy. 
 
Doprava 14kč/km, počítá se Cena za KM + každá hodina 200.- Kč.  
Základní Bod je Zlín Kútíky 105, adresa výroby a skladu. Výjezdy po městě Zlín a do 5km taxa 350.- Kč. 
Doprava se účtuje vždy a to i v rámci záručního servisu. Učtuje se cesta tam i zpět. 
 
Práce se stanovuje v hodinové taxe a počíná příchodem – příjezdem na místo stavby, servisu, dodávky. 
Zákazníci WRAKu 600.- kč / h / os 
Nezákazníci WRAKu 800.- Kč / h / os 
 
Jednotlivé servisní úkony:  
Parní generátory - Servis kontrolní a čištění odvápnění, kontrola funkce. 4000.- 

- Náhradní díly použité při servisu se účtují zvlášť 
- Platí i pro parní sprchy Impression a Steam Column. 

 
Saunová topidla - Servis kontrolní a čištění, výměna šutrů, kontrola funkce. 2500.- 

- Náhradní díly použité při servisu se účtují zvlášť 
- Platí i pro silové části Relay Box Lite a Commercial, Ovladací panely. 

 
Dílenská výroba a opravy 
 Příkladem: výroba truhlíku, zrcadla, rámů, skříňky, polic apod. Opravy nábytku apod. 

- Cena práce dle počtu os (většinou 1os) + dílenská výroba 300.- /h 
- Použité ND při opravě se počítají zvlášť.  
- Výroba kusových výrobků jako třeba truhlík se vždy dopředu cení, pokud není domluveno jinak. 

 
 
Ceny se mohu upravovat vzhledem ke složitosti či délce práce na konkrétní zakázce. 

http://www.wrak.cz/
mailto:info@wrak.cz

